
      Prefeitura Municipal de Chácara 
               Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 
               Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 081/2023 

 

Processo licitatório: 053/2023. 

Tomada de Preços: 005/2023. 

Objeto: Estabelecimento de condições que presidirão a escolha de 

proposta que, estando adequada a todos os termos e condições deste, 

oferte o menor preço, sob o regime de execução de empreitada por 

preço global, para prestação de serviços de engenharia para 

Construção de Ponte na Rua Antônio Fernandes Coelho, em Chácara 

– MG. 

Contrato nº 081/2023. 

Contratada: COMERCIO CONSTRUTORA CONSERVADORA MLI 

LTDA, CNPJ 16.927.905/0001-41. 

Valor Total: R$ 137.111,61 (CENTO E TRINTA E SETE MIL CENTO E 

ONZE REAIS E SESSENTA E UM CENTAVOS) 

Vigência: 27/04/2023 A 27/04/2024 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 
 

http://www.chacara.mg.gov.br/
mailto:gabinete@chacara.mg.gov.br

